3S
' ('
'T‘EM A.':?.'Z{E DESCRIPTION DESCRIPTION g8
COVER ASSY COUVERCLE DU GRIL
10 SP47-1 BEGS0 COVER ASSY COUVERCLE DU GRIL POUR BES00 1]
1.02 $PB95-9 650 COVER PANEL PANNEAU DE CONTROLE 1]
1.03 SP701-9 650 COVER LINER REVETEMENT DE COUVERTURE 1]
1.04 SP103-33 COVER CAST END CAP L H, CAPUCHON COTE GAUCHE 1]
105 $P79-19 650 COVER HANDLE POIGNEE 1]
1.06 SP74-19 HANDLE GRIP POIGNEE DE POIGNEE 11
1.07/1.08 SPE8-30 BLUE EMBER LOGO GAGE ASS WITH NUT AVEC ECROU K
109 SP102-33 COVER CAST END CAP RH. CAPUCHON COTE DROITE 1] 1
110 SP410-6 HANDLER BRACKET SUPPORT -POIGNEE 2|2
111 SP82-16 "SELF-THREAD LOCKNUT 1/4" CONTRE-ECROU DE FIL DINDIVIDU 8 |s
1.12 SP57-21 *#10-8 X 05" RD §.5. PHILIPS" "VIS 8 10-8X 0.5 RD" 4|4
113 $P112-18 SHOULDER BOLT BOULON EN FORME L 2 |2
201 FIRE BOX ASSY FOND DU FOYER
202 FIRE BOX BODY ASSY FOND DU FOYER AU COMPLET
203 SP20-33 LIGHT LUMIERE 1]
204 SP69-12 ROTIS INFARED BURNER BRULEUR DE TOURNEBROCHE BE
205 SP95-6 LIGHT RAIN GUARD CAPUCHON DE LUMIERE BE
206 SP55-20 ROTIS IGNITER PROBE ASSY SONDE BE BOUGIE DE TOURNEBROCHE 1]
207 SP51-6 VENTURI COVER HOUSSE DE VENTURI 1]
2.08 SP47-21 #8-32 X 0.375 SS PAN HEAD SS #8-32 X 0.375 12 12
209 SP44-16 #8-32 ACORN NUT ECROU #8-32 12 |12
2.10 SP11-25 STOP BUMPER BUTOIR DE COUVERCLE 2 ]2
211 SP3229 U DIVIDER DIVISEUR EN FORME DE U K
2.12 SP698-9 650 HEAT BAFFLE ECRAN DE CHALEUR 1}
213 CONSOLE ASSY SOUPAPE
2.14 SP693-9 CONSOLE TOP DESSUS DE CONSOLE 1]
2.5 SP59-31 CONSOLE BE650 5MB+SB+RB PLAQUE DECORATIVE 5B+BRULEUR LATERALE+BRULEUR DE TOURNEBROCHE | 1 | 1
2.6 SP3186 BEZEL-SIDE/ROTIS MONTURE DE CONTROLE - BRULEUR LATERALE/TOURNEBROCHE 2 |2
2.7 SP317-6 BEZEL-MAIN MONTURE DE CONTROLE - PRINCIPALE 5|5
2.18 SP30-7 KNOB ASSY-SIDE-ROTIS BOUTON DE CONTROLE-BRULEUR LATERALE/TOURNEBROCHE 2|2
2.19 SP29-7 KNOB ASSY-MAIN BOUTON DE CONTROLE-PRINCIPALE 515
220 SP61-38 ROCKER SWITCH INVERSEUR A RAPPEL 1]
221 SP76-20 IGNITOR 7 POLE ALLUMEUR 7 TROUS 1]
222 REGULATOR AND HOSE TUYEAU ET REGULATEUR 1
SP18-11 ‘NG 10™ HOSE ASSY" TUYEAU AU GAZ NATURELLE 1
223 SP900-32 BE650 5MB+SB+RB VALVE-LP ASSY SOUPAPE 58+BRULEUR LATERALE- GAZ PROPANE 1
SP923-4 BE6S0 5MB-+SB+RB VALVE-NG ASSY SOUPAPE 58+BRULEUR LATERALE- GAZ NATUREL 1
224 SP124-12 BE MAIN BURNER ASSY ENSEMBLE DE BRULEUR 515
225 SP123-12 BE MAIN BURNER ENSEMBLE DE BRULEUR PRINCIPALE BE 55
226 SP§7-20 IGNITOR PIN GOUPILLE DALLUMEUR 5|5
227 SP54-6 BASE SHELF BRACKET SUPPORT-PLANCHETTE 4|4
228 SP56-21 148 X 0.5 SS HEX HD FLANGED SCREW VIS 8 |s
229 SP53-16 1/4-20 FLANGE HEX NUT ECROU - 1/4-20 14 ] 14
230 SP85-18 SHOULDER BOLT BOULON EN FORME L 8|8
231 SP370A-9 GREASE TRAY ASSY-BE650 BESS0 B E
232 SP2%6-9 GREASE TRAY PLATEAU A GRAISSE 1]
233 sP2-21 "CONSOLE SCREW #8-32X3/8" VIS #6-32X3/8" 21 | 21
301 CART ASSY CHARIOT
302 SP690-9 BOTTOM PAN STEEL SHELL TABLETTE INFERIEUR SS BE
303 2103991 CASTOR BRACKET SUPPORT- ROULETTE 2 |2
304 SP223-6 DOMESTIC TANK SOCKET DOUILLE DOMESTIQUE DE RESERVOIR K




